de Sancto Valentino. In.castello de Tocco ecclesjam

Saucti Eustachii, ecclesiam Sancti Martini de Fara

iiiter monles , eeclesiam Sancti Joannis de Pcdnia,
ecclesiam Sancti Nicolai de Canialupo, ecclesinm

S:\ncii Salvatoris deLinari, ecclesiamSanctieMari»

deSparpalia, ecclesiamSanctae Marieede liice, ec-

clesiam Sancti Salvaloris dc YalleSurda, ecclesiam

SanclseMaricede VnlleCoruvelli, ecclesiamSanc-

lissimoeTrinitatis de Fragne, ecclesiam Sancii Jo-

annis de Vicaldo, cum omnibus peiiinentiis eo.rum,

ecclesiainSancli Petri de Troia, et ecclesiatnSaticue

Marieede Tasso. Decei'iiinu;sergo tit nulii oiuuiiio

homiiium liceal pradiclam Ecclesiaro.lemcre per-
D turbare, etc, usque profurura, salvo beati Peui

jure proprieiaii? et apostolicse sedis nucioritaie. Si

qua igitur in fuluruin ecclesiaslica saecuiarisvepet-

sona, etc, usque subjnceat. Cunciis atuem cidein

loco sua jura servantibus, etc, usque invenianu

Amen.
DatumLaterani permanum Joannis SancloeMaiioe

in Cosmitiindiaconi cardinalis S. R. E. caiic.ellarii,

xtv Kal. Novemb., indiclione xu, Incarnaiionis

Dominicoeanno 1209, poniificalusvero doiniuilnuo-

ceiitii papoe111anno duodecimo.
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CXXXII.

ROFFRIDOTITULlSANCTOIWHMARCELLINIET PETRI

PRESBVTEROCARDINALIABBATICASINENSI.

Danlur ei quwdam monila.

Dilecii filii, Joannes cl Thomas , monachi Casi-

nenses in noslra proposuerunl prasentia consiituii

qnod cum oiim inler cselefa opera pietatis quihus
monasteriumCasinense pollebat, hospilale fuerit ihi

ad erognndas eleemosynas depulaiuin, nunc ad ian-

tam tenuiialem esi idem Iiospirale redacrum qtiod

possessiouibuset tenimeniis ejus alienaiis ei illiciie

tiislraclis , vix aliquid in eo reperilur solitaepielatis.
Cnm aulem apostolica dtiduni fueril aucloritaie

siaiuttiin ul notarius qui de conlraclibus monasterii

publie» conficeret instrumenta , juramento deberei

asiringi ne de possessionibus ejus ullum fieret in- '

strumenlum praler consensumcapiluli aul sanioris

partis ejusdem , lu, relicto nolario, qui monasterio

fuerat astrictus hujusinodi , alittm sacramcnto as-

siimpsisii, per quein in deirimentuni monasierii su-

prariieti nonntilla stint inslrumenta confccla. Mura-

tiones el castra insuper , qua' semper consuevcriiiit

per monaclioscuslodiri , de quo grave , quod absii!

possei monaslerio incoinmodumevenire, laicoruni
cuslodire commisisti. Firieles eliam uionnsleiii non-

ntuiquam daiiis et ialliis 3ggravasli, cum nec lihi
nec eitletn inonasterio expediret. Quia igitur hsec, (
sic vera sunt, conniventibus nec volnmusnccdebe-
inus oculis praterire, discretionem luani inonemiis